
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №31 «Зоренька» 

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

ПРИКАЗ 

 

От 09.01.2023г                                                                                      №           -о\д 

 

Об утверждении бракеражной комиссии 

МАДОУ д/с № 31 «Зоренька» на 2023 год 

 

      В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания, в связи с началом нового 

календарного 2023 года, п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить бракеражную комиссию в составе: 

Председатель: Андрикевич Н.С. – заведующий; 

                 Члены комиссии: Базиль И.В. - воспитатель, 

                               Хорошева Г.А. – помощник воспитателя 

 

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал 

Результаты органолептической оценки приготовления пищи. 

3. Бракеражной комиссии ежеквартально предоставлять заведующему 

отчет о результатах проведенной работы согласно утвержденному 

плану работы комиссии. 

4. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                             Н.С. Андрикевич 

 

С приказом ознакомлены: 

                                                                                              Базиль И.В. 

                                                                                                    Хорошева Г.А. 

                                                                                                     

   


